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Odpowiedzi na pytania
dotyczace postgpowania o zaméwienic publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego

przedmiotem jest: ,,Wymiana pokrycia dachowego oraz remont kominédw, polegajacy na
przemurowaniu powyzej linii dachu, na budynku gminnym w Pilchowicach przy ul. Rynek 13”

Przekazuje Pafistwu pytania Wykonawey wraz z odpowiedziami Zamawiajacego. Prosze o uwzglednienie tych
informacji przy opracowywaniu oferty przetargowe;.

Pytanie: W SIWZ w pkt 3 - opisie przedmiotu zaméwienia zapisano

- wymiang opierzen dachowych z istniejacych na nowe z blachy tytano-cynkowej,
- wymiang rynien i rur spustowych z istniejacych na nowe z blachy tytano-cynkowej,

w przedmiarze rob6t w/w roboty sg z blachy ocynkowanej jaka przyjaé blache.

OdpowiedZ na pytanie

W wyniku niescistosci powstatych miedzy SIWZ a przedmiarem informuje, ze do oferty nalezy
przyjac wielkosci i wartodci z przedmiaru czyli blacha ocynkowana powlekana.

Pytanie: W SIWZ w pkt 3 - opisie przedmioty zamdwienia zapisano

- przemurowanie kominéw od polaci dachu, wykonanie czap kominowych

w przedmiarze robdt brak jest przemurowania komin6w, jaka ilos$¢ przyjaé i z jakiej cegly.

Odpowiedz na pytanie

Cegta klinkierowa, w stanie istniejacym wystepujg dwa kominy o wymiarach 2,1x0,5
12,3x0,38 [m].

Pytanie: W SIWZ w pkt 3 - opisie przedmiotu zamoéwienia zapisano

- montaz instalacji odgromowe;j

w przedmiarze rob6t nie ujgto demontazu i montazu instalacji odgromowej, czy ja nalezy ujaé
1w jakiej ilosci

OdpowiedZ na pytanie

Nalezy przyja¢ instalacje odgromows — 60mb, uwzgledni¢ demontaz istniejacej.



Pytanie: W przedmiarze robdt w poz. 5 — pokiycie dachéw dachdwka ceramiczng w nakladzie
przyjeto naklad 15,68 szt/m2 jest to naklad dachowki zakiadkowej wobec powyiszego
pokrycie dachu bedzie dachdwka ceramiczng zaktadkowg czy dachdwkaq ceramiczng

karpidwka, jakq dachdwke przyiad i w jakim nakladzie

Odpowiedz na pvtanie

Nalezy przyjac pokrgfcie dachu dachéwka karpidwka, ktadziong podwdjnie na uske - DK 36,5x15,3
w ilosci 47,18 szt/m

Pytanie: Do oferty jaki nalesy zloiyé kosztorys uproszczony czy szezegolowy

OdpowiedZ na pytanie

Do oferty nalezy zlozy¢ kosztorys szczegdtowy.
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